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Industrie

TDK-Micronas
Pfizer

Adval Tech
Testo

CEWE

Stryker

LITEF

GieBler Feinwerktechnik

Werner GieBler
CM elektronik
Avnet Embedded
Girsberger

Hella Gutmann
TRUMPF Hittinger
KNF Neuberger
PTW - Freiburg

ARaymond Fluid Connection

GERLIEVA

Cerdia

AHP Merkle
Schwarzwaldmilch
Weil Technology
Allos Schwarzwald
Stahlbau Schauenberg
Zahoransky
bnNetze
Braunform

SICK

Gerriets

Wecubex

Vitra Service
FOBOHA

Otto Ménner
Siemens

SMP

Berufe in Uniform

Bundespolizeiakademie
Hauptzollamt Lorrach
Bundeswehr
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T o Allg. Dienstleistungen
1 Nagarro 40 FWTM 95
2 ';;“fe g 2; ADAC /STUDENTEN-PRESSE 96
3 -meaien Markus Mayer 97
4 Einzel-, GroB- und Erzdiézese Freiburg 98
5 AuBBenhandel Steuerberaterkammer 99
6 Rechtsanwaltskammer 100
7 g?t' Mo P IHK 101
8 otz onz Ernst & Young 102
Kaisers Gute Backstube 47
8 dm-drogerie markt 48 USRS L)
9 8 Wirtschaftsforderung 104
Securitas Personalmanagement 49
10 ALDI 50 Schwarzwald-Baar-Heuberg
11; Sauter griin erleben 51 ie. H lleri
2 Brillux 52 Gastronomie, Hotellerie
14 ZG Raiffeisen 53 Parkhotel Adler 110
15 Sl 54 Elztalhotel 11
16 Reisser 56 Europa-Park 112
17 Edeka Kohler 57 Markgréfler Alte Post Hotel 113
. Import-Export Peter Hoch 58 Oschberghof 114
5 Martin 59 DEHOGA 115 + 116
G Oifent. Einrichtuncen W Hanaweri |
21 o :
Agentur fiir Arbeit 71
22 Landratsamt Emmendingen 72 Verband Garten- Landschafts- 120
23 Agentur fiir Arbeit 73 Ve[Sl Tkl Ee
24 Polizeiprasidium Freiburg 74 :)achde;:.!(eé-llnknung Freiburg 1122;
25 Regierungsprasidium 75 In?ung tL," te trr]o .—kund
26 Landratsamt Freiburg 76 AR
27 Stadt Freiburg 77 IS Elfesslie e
28 Amtsgericht Freiburg 78 Santo Group 124
29 Netzwerk Fortbildung 79 Schmolck 125
30 Finanzamt 80 Mdller Blumen und Garten 126
g: Freiburger Verkehrs AG 81 I';/Trldclalsllnnung der Holzbildhauer 11:;
etall-Innung
32 Banken, Versicherungen Stidkalte 129
33 Knobel Bau 130
I e Bauinnung Freiburg - Millheim - 131
Volksbank 86 Lérrach
g\o:rkasse g; Fliesenleger Innung Freiburg 132
35 P . Zimmerer Innung 133
Funk Versicherungsmakler 89 . :
36 T - S 20 Zweiradmechaniker Innung 134
37 ; Handwerkskammer Freiburg 135
Allfinanz 91
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Johann Joos Tief - u. StraBenbau-
unternehmung

Kestenholz

Holzbau Bruno Kaiser
Raumausstatter- und Sattler-Innung
Innung Sanitar-Heizung-Klima
Walther Keune-Bau

Color Metal

Fielmann

Menner Tiefbau

Forst BW

MAN Truck & Bus

Maler- und Lackierinnung
Berufsbildung ohne Grenzen

136

137
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
187

Gesundheit, Pflege und

Soziales

Artemed

Diakonie Kork
Dorfhelferinnenwerk Sélden
Caritasverband
Informationszentrum
Zahngesundheit
Marta-Belstler-Schulen
Landesapothekerkammer
Schaub

155
156
157
158
159

160
161
162

Logistik

Dachser
Deutsche Bahn
Streck

C.E. Noerpel
kd holding

165
166
167
168
169

Bildungseinrichtungen

Carlo Schmid Schule
St. Ursula Schulen
Internationaler Bund
VWA Business School
Hochschule Offenburg

175
176
177
178
179

Die 6ffentlichen Beruflichen 180+184
Schulen Freiburg

Paritatische Schulen fiir soziale Berufe 181

Akademie fiir Kommunikation in 182
Baden-Wiirttemberg

Wegweiser Bildung 183
ANGELL Akademie 185
ISBA 185
Europe for you 186

Deutsch-franzdsisches Jugendwerk 188

Jobmesse Gesundheit &
Pflege

Medizinische Akademie Freiburg

Pflege Centrum Kenk 2
Schule fiir Gesundheits- und 3
Krankenpflege im Landkreis EM
Zentrum fiir Psychiatrie EM 4
Universitatsklinikum Freiburg 5
Casa Intensivpflegedienst 6
Schaub 7
Bundesfreiwilligendienst 8
FOM Hochschule 9
Klinikum Hochrhein 10
Patient Hochrhein 1
Gesundheitsschulen Siidwest 12
Artemed St. Josefs-Loretto- 13
Krankenhaus Freiburg

Evangelisches Stift Freiburg 14
St. Carolushaus Freiburg 18
Kliniken des Landkreises Lérrach 19
Agentur fiir Arbeit Freiburg 20
Bruderhaus Diakonie 21
ZfP Haus Tecum und 22
Zfp Wohnen und Pflege

KWA Parkstift St. Ulrich 25
HELIOS Kliniken Miillheim 26
BDH Klinik in Waldkirch und 27
BDH-Klinik Elzach

Victor's Group 28
Hochschule Furtwangen 29

Kidi Hausliche Kinderkrankenpflege 30



